

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	สำนักงานเทศบาลตำบลอีสาน	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	กระทรวงมหาดไทย
โครงการ	ตกแต่งภายใน A (ห้องประชุม)	เจ้าของโครงการ	ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 ชุด		ประมาณราคาเมื่อวันที่	หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	รวมในรูป Factor	81,505.00
	1.) กลุ่มที่ 1 งานอาคารพร้อมงานระบบประกอบอาคาร	เป็นเงิน 81,505.00	
	2.) กลุ่มที่ 2 งานครุภัณฑ์	เป็นเงิน -	
	3.) กลุ่มที่ 3 งานภูมิทัศน์,งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	เป็นเงิน -	
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์	รวมในภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-
	1.)	เป็นเงิน -	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข		-
	1.)	เป็นเงิน -	
	รวมในรูป Factor F		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)	81,505.00	บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ศูนย์บาทถ้วน)	-	บาท
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ (แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)	81,505.00	บาท
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	81,500.00	

หมายเหตุ

จำนวนปริมาณวัสดุ และราคาที่อยู่ในรายการก่อสร้างดังกล่าว ไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตามซึ่งผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบ และคำนวณราคาที่จะเสนอเอง
จะนำปริมาณวัสดุของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องค่าก่อสร้างในภายหลังมิได้

ผู้ประมาณราคา
(นายเอกพงษ์ คำมาศย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ


(นายวิฑูรย์ มั่งมี)

ตำแหน่ง ครูชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(นายจตุรงค์ อุสินแก่น)

ตำแหน่ง ครูชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(นายณรงค์ฤทธิ์ เนาว์รัตน์)

ตำแหน่ง ครูชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ	สำนักงานเทศบาลตำบลสีฐาน	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	กระทรวงมหาดไทย
โครงการ	ตกแต่งภายใน A (ห้องประชุม)	เจ้าของโครงการ	ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างเทศบาลตำบลสีฐาน	แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 ชุด	ประมาณราคาเมื่อวันที่	
ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับลดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565			
ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ บุรีรัมย์ ประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ 2567			บ้านพักครู หลังที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ตามแบบเลขที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	รวมในรูป Factor F และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาเมื่อปิดเศษ (SAV) (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานดินทุน								
	กลุ่มที่ 1 งานอาคารพร้อมงานระบบประกอบอาคาร								81,505.00
	1.) ตกแต่งภายใน A (ห้องประชุม)								
	1.1 งานตกแต่งภายใน		1	Lot	62,260.00	1.3091	81,504.57	81,505.00	
	กลุ่มที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ จัดจ้าง หรือสั่งทำ								
	1.)								
	กลุ่มที่ 3 งานภูมิทัศน์,งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	1.)								
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F								
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %								
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %								
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %								
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %								
	สรุป	รวมค่าก่อสร้าง ส่วนที่ 1 ค่างานดินทุน			เป็นเงินทั้งสิ้น	62,260.00		81,505.00	

หมายเหตุ

- เป็นราคาโดยประมาณในส่วนราชการเท่านั้น ความถูกต้องของราคาค่าก่อสร้างให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคาเอง
- ราคานี้ไม่รวมงานที่ไม่มีอยู่ในรูปแบบรายการก่อสร้างและงานถมดิน,งานรั้ว,ประตูรั้วและงานฝังบริเวณรอบอาคาร
- ราคานี้ไม่รวมค่าธรรมเนียมในการขออนุญาตต่างๆ และค่ามิเตอร์น้ำ-ไฟ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ


(นายวิฑูรย์ มั่งมี)

ตำแหน่ง ประธานอนุกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(นายจตุรงค์ อุธินแก่น)

ตำแหน่ง ประธานอนุกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(นายณรงค์ฤทธิ์ เนาว์รัตน์)

ตำแหน่ง ประธานอนุกรรมการ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ตกแต่งภายใน A (ห้องประชุม)

เจ้าของโครงการ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลลิสาณ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปกลุ่มที่ 1 งานอาคารพร้อมงานระบบประกอบอาคาร								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม					-	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					62,260.00	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม					-	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม					-	
5	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ							-	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							62,260.00	

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ตกแต่งภายใน A (ห้องประชุม)

เจ้าของโครงการ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลลิสาณ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		รวม		-		-	-	
	1.2 งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ		รวม		-		-	-	
	1.3 งานทาสีเหล็กรูปพรรณ		รวม		-		-	-	
	รวมหมวดวิศวกรรมโครงสร้าง							-	
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	1.2 งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	รวมงานข้อ 1.2				-		-	-	
	1.3 งานทาสีเหล็กรูปพรรณ								
	รวมงานข้อ 1.3				-		-	-	

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ตกแต่งภายใน A (ห้องประชุม)

เจ้าของโครงการ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลลิสาณ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา		รวม		-		-	-	
	2.2 งานผนังและตกแต่งผนัง		รวม		-		-	-	
	A งานตกแต่งผนังเดิม		รวม		48,037.00		12,836.00	60,873.00	
	2.3 งานผิวพื้นและตกแต่งพื้น		รวม		-		-	-	
	2.4 งานประตู - หน้าต่าง		รวม		-		-	-	
	2.5 งานฝ้าเพดาน		รวม		-		-	-	
	2.6 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ		รวม		-		-	-	
	2.7 งานบันได		รวม		-		-	-	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด		รวม		-		-	-	
	2.9 งานทาสี		รวม		818.00		569.00	1,387.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				48,855.00		13,405.00	62,260.00	

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ตกแต่งภายใน A (ห้องประชุม)

เจ้าของโครงการ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลลิสาณ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1 งานหลังคา								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	2.2 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	Ⓐ งานตกแต่งผนังเดิม								
	- งานกรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4.00 มม. (สีระบุภายหลัง)	16.10	ตร.ม.	2,200.00	35,420.00	660.00	10,626.00	46,046.00	
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1" หนา 2.00 มม. (1.36 kg/m.)	221.00	กก.	36.73	8,117.00	10.00	2,210.00	10,327.00	
	- ภาพตราสัญลักษณ์ประจำศูนย์การศึกษาพิเศษจังหวัดบุรีรัมย์ พร้อมตัวอักษร (ขนาดระบุภายหลัง)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	ค่าวัสดุ+ค่าติดตั้ง
	รวมงาน Ⓐ งานตกแต่งผนังเดิม				48,037.00		12,836.00	60,873.00	
	2.3 งานผิวพื้นและตกแต่งพื้น								
	รวมงานข้อ 2.3				-		-	-	

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ตกแต่งภายใน A (ห้องประชุม)

เจ้าของโครงการ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลลิสาณ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.4 งานประตู - หน้าต่าง								
	รวมงาน ข้อ 2.4				-		-	-	
	2.5 งานฝ้าเพดาน								
	รวมงานข้อ 2.5				-		-	-	
	2.6 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ - ห้องส้วม								
	รวมงานข้อ 2.6				-		-	-	
	2.7 งานบันไดและราวบันได								
	รวมงานข้อ 2.7							-	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด								
	รวมงานข้อ 2.8				-		-	-	
	2.9 งานทาสี								
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	16.25	ตร.ม.	50.33	818.00	35.00	569.00	1,387.00	สีระบุภายหลัง
	รวมงานข้อ 2.9				818.00		569.00	1,387.00	

ผู้ประมาณราคา
(นายเอกพงษ์ คำม้าย)